
              ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
                Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ
                 ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ  
------------------------------------------------------------
Μακρυγιάννη 15Α, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ 
Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αριθμ. Αποφ.289/2012
Θέρμη 26-07-2012

Θέμα:« Εντολή πληρωμής εξόδου βάσει εντάλματος προπληρωμής»

                                                                                                                            
   Ο Πρόεδρος

                                                της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης
    Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα
2. Τις διατάξεις του αρθρ. 172 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
3. Τις διατάξεις του άρθρου 32, παρ.1 και 2 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος 
Α') 
4. Την με αριθμό 115/2012 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου 
5. Την κάλυψη των αναγκών αποστολής των λογαριασμών ύδρευσης μέσω Ε.Λ.ΤΑ, 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι

1. Εντέλει  τη πληρωμή του εξόδου,  ποσού εκατόν ενενήντα έξι  ευρώ και  εξήντα πέντε 
λεπτών (196,65€) για την κάλυψη της δαπάνης αποστολής των λογαριασμών ύδρευσης 
μέσω  Ε.Λ.ΤΑ,   τριακοσίων  σαράντα  πέντε  (345)τεμ.  φακέλων  με  0,57ανά  τεμάχιο 
επιστολής.

2. Εντέλει την κ. Ζωντανού Μαρία, υπάλληλο της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης,  για την πληρωμή της 
συγκεκριμένης δαπάνης στα Ε.Λ.Τ.Α.

                                                                                           

                                                                                                      

                                                                                                          

                                                                                                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΠΟΝΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΔΑ: Β4ΓΠΟΛΖΛ-ΒΤΩ


